

# Vognmandsselskabet Kaj B.Sveistrup A/S

Hobrovej 49  
9500 Hobro

CVR-nr. 20 90 17 80

## Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 5. juni 2018

---

Kaj B. Sveistrup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Vognmandsselskabet Kaj B.Sveistrup A/S Hobrovej 49 9500 Hobro
	Telefon: 98 55 40 88
	E-mail: kaj@sveistruptransport.dk
	CVR-nr.: 20 90 17 80
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Hjemsted: Mariagerfjord
<b>Bestyrelse</b>	Andreas B. B. Sveistrup, formand Niels B. Sveistrup Kaj B. Sveistrup
<b>Direktion</b>	Kaj B. Sveistrup, direktør
<b>Revision</b>	Revicor Registreret revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed, transport- og speditjonsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 196.620, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.850.354.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.007.123</b>	<b>6.086.128</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-5.044.598</u>	<u>-5.031.221</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>962.525</b>	<b>1.054.907</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-748.249	-715.262
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-68.500</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>214.276</b>	<b>271.145</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>214.276</b>	<b>271.145</b>
Finansielle indtægter		58.751	57.067
Finansielle omkostninger		<u>-96.263</u>	<u>-45.342</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>176.764</b>	<b>282.870</b>
Skat af årets resultat	2	<u>19.856</u>	<u>-120.752</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>196.620</u></b>	<b><u>162.118</u></b>
Foreslået udbytte		-52.900	103.400
Overført resultat		<u>249.520</u>	<u>58.718</u>
		<b><u>196.620</u></b>	<b><u>162.118</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>3.775.786</u>	<u>4.131.035</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>3.775.786</b></u>	<u><b>4.131.035</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.775.786</b></u>	<u><b>4.131.035</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.331.932	1.615.579
Andre tilgodehavender		169.682	360.514
Selskabsskat		<u>1.653</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.503.267</b></u>	<u><b>1.976.093</b></u>
Værdipapirer		<u>200.643</u>	<u>170.637</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>200.643</b></u>	<u><b>170.637</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>437.213</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.141.123</b></u>	<u><b>2.146.730</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>5.916.909</b></u></u>	<u><u><b>6.277.765</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		650.000	650.000
Overført resultat		2.253.254	1.900.335
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>-52.900</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>2.850.354</u></b>	<b><u>2.653.735</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>296.489</u>	<u>365.119</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>296.489</u></b>	<b><u>365.119</u></b>
Leasingforpligtelser		<u>1.320.238</u>	<u>1.149.610</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>1.320.238</u></b>	<b><u>1.149.610</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	384.817	384.817
Banker		0	685.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser		626.233	648.965
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		261.897	178.698
Selskabsskat		0	5.969
Anden gæld		<u>176.881</u>	<u>205.246</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.449.828</u></b>	<b><u>2.109.301</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.770.066</u></b>	<b><u>3.258.911</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.916.909</u></b>	<b><u>6.277.765</u></b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.483.990	3.402.216
Pensioner	463.306	459.249
Andre omkostninger til social sikring	135.408	203.675
Andre personaleomkostninger	<u>961.894</u>	<u>966.081</u>
	<b><u>5.044.598</u></b>	<b><u>5.031.221</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	48.774	32.670
Årets udskudte skat	-68.630	72.119
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>15.963</u>
	<b><u>-19.856</u></b>	<b><u>120.752</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017		7.483.976
Tilgang i årets løb		650.000
Afgang i årets løb		<u>-1.120.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>7.013.976</u>



## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	3.352.942
Årets afskrivninger	748.248
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-863.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>3.238.190</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u><u>3.775.786</u></u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.580.750</u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	650.000	2.003.734	0	2.653.734
Årets resultat	0	249.520	-52.900	196.620
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>650.000</b>	<b>2.253.254</b>	<b>-52.900</b>	<b>2.850.354</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.534.427	1.705.055	384.817	0
	<b>1.534.427</b>	<b>1.705.055</b>	<b>384.817</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.